[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
8-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ № 2
29 мая 2020 года	с. Новогригорьевка

Об исполнении бюджета
Новогригорьевского сельского Поселения
[bookmark: _GoBack]Нижнегорского района Республики Крым за 2019 год.

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,
Новогригорьевский сельский совет РЕШИЛ:

1 Утвердить отчет об исполнении бюджета Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым за 2019 год по доходам в сумме 4250579,57 руб., по расходам в сумме 3870203,51 руб.
Дефицит бюджета 677645,87 руб., профицит бюджета 380376,06 руб. (прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского муниципального района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Нижнегорского района», подраздел «Новогригорьевское сельское поселение», а также на информационном стенде Новогригорьевского сельского совета, расположенного по адресу: Нижнегорскийрайон, с.Новогригорьевска, ул.Мичурина, 59, на официальном сайте администрации Новогригорьевскогосельского поселения Нижнегорского района Республики Крым (http://novogrigor-adm91.ru) в сети Интернет, в газете  «Нижнегорье».
4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым , экономическим и социальным вопросам.

Председатель Новогригорьевского
сельского совета                                                                                 А.М. Данилин
image1.png